

Seashirt ApS

Kronprinsessegade 2, 1. tv.
1306 København K
CVR-nr. 29 31 01 65

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Cristina Cyrill Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seashirt ApS
Kronprinsessegade 2, 1. tv.
1306 København K

CVR-nr.: 29 31 01 65
Stiftet: 1. december 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cristina Cyrill Olsen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er grafisk design/reklame, tekstil design og produktion, indretningskonsulent. Sportsudstyr engros og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.416 kr. mod -39.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.590 kr. mod -34.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	47.416	-39.849
Andre finansielle indtægter	2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.072	-3.589
Resultat før skat	29.346	-43.438
2 Skat af årets resultat	-9.756	9.368
Årets resultat	19.590	-34.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.070
Disponeret i alt	19.590	-34.070

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>54.430</u>	<u>62.830</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>54.430</u>	<u>62.830</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.756	0
	Udskudte skatteaktiver	12.215	21.971
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.971</u>	<u>53.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.609</u>	<u>350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.010</u>	<u>117.151</u>
	Aktiver i alt	<u>121.010</u>	<u>117.151</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-70.244	-89.834
Egenkapital i alt	54.756	35.166
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	34.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.969	21.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.954	24.256
Anden gæld	17.331	1.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.254	81.985
Gældsforpligtelser i alt	66.254	81.985
Passiver i alt	121.010	117.151

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-89.834	35.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.590	19.590
	125.000	-70.244	54.756

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.072	3.589
	3.072	3.589
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.756	-9.368
	9.756	-9.368
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	13.914	13.914
Kostpris 31. december 2020	13.914	13.914
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.914	-13.914
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-13.914	-13.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
